Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Челны
Совет ИВО
Протокол Совета от 08.10.2025

Утвердил: Глава подразделения Руслан Залялов

Присутствовали:
1. Залялов Р.И.
2. Завьялова С.А.
3. Суворова В.Д.
4. Гершман С.Н.
5. Абакумова Е.В.                онлайн
6. Елькин С.Г.                       онлайн
7. Залалова Р.З.
8. Маханьков В.В.
9. Салахова А.М.
10. Столбова Л.Т.
11. Первова С.В.
12. Зарипова В.Ф.
13. Завьялова Р.Н.
14. Таймарова Н.И.               онлайн
15. Литвинов Г.В.
16. Массаров И.И.

Состоялись
1. Разбор схемы миров в архетипах и космосах. Новая структура ИВДИВО.
2. Мозговой штурм: Кто мы такие. Как мы влияем на жизнь и деятельность города и предприятий города
3. Стяжали ИВДИВО-здания подразделения в ИВДИВО-полисах Изначально Вышестоящего Отца и ИВАС Кут Хуми в 27-м Космосе

Решения
1. Доработать План Синтеза, представленный на Совете ИВО по внесённым предложениям и изменениям. Отв. Зарипова В.
2. По факту доработки План Синтеза утверждается автоматически в чате ИВДИВО Челны

Составил ИВДИВО-Секретарь Светлана Гершман